
 

 

 

LAIKŠIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ 

PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LAIKŠIŲ KAIMO BENDRUOMENĖS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PANAIKINIMO IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO 

 

2017 m. birželio 30 d. Nr. 1 

Laikšės  

 

 

 

Vadovaudamasi 2017 m. gegužės 2 d. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-

1491 pakeitimo įstatymu Nr. XIII-327 ir kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės 

aktais:  

1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Laikšių kaimo bendruomenės pirmininko 2014 m. 

balandžio 12 d. įsakymą Nr. 1 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“ ir juo 

patvirtintas supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles.   

2. Į s a k a u nuo 2017 m. liepos 1 d. Laikšių kaimo bendruomenės mažos vertės 

viešuosius pirkimus vykdyti vadovaujantis Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų 

pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. IS-97 „Dėl mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, kitus pirkimus – vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkė                                            Valentina Briedienė   

 

 


